Приложение № 3

к муниципальной программе Ивановского сельсовета

«Развитие дорожно-транспортного комплекса» 

Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы Ивановского сельсовета с учетом источников финансирования.

 (тыс. рублей)

	№ п/п
	Статус (муниципальная программа Партизанского района, подпрограмма)
	Наименование муниципальной программы Партизанского района, подпрограммы 
	Уровень бюджетной системы/источники финансирования
	2021год
	2022год
	2023 год
	2024 год
	Итого на очередной финансовый год и плановый период

	
	
	
	
	факт
	план
	план
	план
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	8

	1
	Муниципальная программа 
	Развитие дорожно-транспортного комплекса 
	всего
	2593,9
	3113,3
	3122,7
	3133,6
	11963,5

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	
	краевой бюджет
	
	
	690,8
	690,8
	1381,6

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	

	
	
	
	районный бюджет
	2247,4
	2720,6
	2029,8
	2029,8
	9027,6

	
	
	
	сельский бюджет
	346,5
	392,7
	402,1
	413,0
	1554,3

	2
	Мероприятие  1
	Содержание автомобильных дорог общего пользования  муниципального значения и составления паспортов организации дорожного движения за счет средств дорожного фонда Ивановского сельсовета.


	всего
	346,5
	392,7
	402,1
	413,0
	1554,3

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	

	
	
	
	районный бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	
	сельский бюджет
	346,5
	392,7
	402,1
	413,0
	1554,3

	3
	Мероприятие 2
	 Обеспечение исполнения части принятых полномочий на компенсацию расходов, возникающих в результате небольшой интенсивности пассажиропотоков по внутрирайонным маршрутам  пассажирского транспорта в соответствии с заключенными соглашениями.
	всего
	2007,1
	2029,8
	2029,8
	2029,8
	8096,5

	
	
	
	в том числе:
	
	
	
	
	

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	

	
	
	
	районный бюджет
	2007,1
	2029,8
	2029,8
	2029,8
	8096,5

	
	
	
	сельский бюджет
	
	
	
	
	

	4
	Мероприятие 3
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Ивановского сельсовета
	всего
	240,3
	690,8
	690,8
	690,8
	1621,9

	
	
	
	в том числе
	
	
	
	
	

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	
	краевой бюджет
	
	
	690,8
	690,8
	1381,6

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	

	
	
	
	районный бюджет
	240,3
	690,8
	
	
	931,1

	
	
	
	сельский бюджет
	
	
	
	
	


Глава сельсовета                                                                                                                                                                                                     Е.Ю. Коваленко
